
SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

-----------------------------------------
Třída MINI GP 80 JUN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  13 GBELEC     MARTIN        00 CZE  ACCR         HONDA            20 25    45

      2.   6 MARX       MARTIN        95 CZE  ACCR         METRAKIT         25 20    45

      3.   7 NECHANICKÝ PAVEL         98 CZE  ACCR         METRAKIT         16 16    32

      4.  22 VL ČEK      MILOSLAV      96 CZE  ACCR         HONDA            11 13    24

      5.  96 KUCHA ŘÍK   PETR          00 CZE  ACCR         METRAKIT         10 11    21

      6.  19 HORTOVÁ    VERONIKA      96 CZE  ACCR         METRAKIT          9 10    19

      7.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ         96 CZE  ACCR         HONDA            13  0    13

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 15:59:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

-----------------------------------------
Třída MINI GP SENIOR * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  37 NOVÁK  JAKUB          87 CZE  ACCR         ASR              25 25    50

      2.  92 KOUKAL OND ŘEJ         80 CZE  ACCR         HONDA            16  20    36

      3.  93 FAIT   STANISLAV      77 CZE  ACCR         HONDA            20 16    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 15:59:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

--------------------------------------------------- -- Start 12:21:05 
Třída MINI GP 80 JUN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   6 MARX       MARTIN        95 CZE  ACCR         METRAKIT          15  12:07.584             25

      2.  13 GBELEC     MARTIN        00 CZE  ACCR         HONDA             15  12:18.811    :11.227  20

      3.   7 NECHANICKÝ PAVEL         98 CZE  ACCR         METRAKIT          15  12:25.923    :18.339  16

      4.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ         96 CZE  ACCR         HONDA             14  12:16.775   -1  LAP   13

      5.  22 VL ČEK      MILOSLAV      96 CZE  ACCR         HONDA             14  12:41.959   -1  LAP   11

      6.  96 KUCHA ŘÍK   PETR          00 CZE  ACCR         METRAKIT          14  12:43.115   -1  LAP   10

      7.  19 HORTOVÁ    VERONIKA      96 CZE  ACCR         METRAKIT          13  12:23.462   -2  LAPS   9

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 79,414 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:46.760 st. č.:  13  v kole  3  rychlost:  82,378 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 12:51:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

--------------------------------------------------- -- Start 12:21:05 
Třída MINI GP SENIOR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  37 NOVÁK  JAKUB          87 CZE  ACCR         ASR               14  12:08.307             25

      2.  93 FAIT   STANISLAV      77 CZE  ACCR         HONDA             14  12:51.910    :43.603  20

      3.  92 KOUKAL OND ŘEJ         80 CZE  ACCR         HONDA             1 4  12:59.121    :50.814  16

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 74,046 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:49.358 st. č.:  37  v kole  10  rychlost:  78,042 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 12:51:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

-------------------------------------------------- Start 12:21:05 
Třída MINI GP JUN+SEN / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.   6 MARX       MARTIN         1 95 CZE  AC CR         METRAKIT          15  12:07.584             

      2.  13 GBELEC     MARTIN         1 00 CZE  AC CR         HONDA             15  12:18.811    :11.2 27  

      3.   7 NECHANICKÝ PAVEL          1 98 CZE  AC CR         METRAKIT          15  12:25.923    :18.3 39  

      4.  37 NOVÁK      JAKUB          2 87 CZE  AC CR         ASR               14  12:08.307   -1  LA P   

      5.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ          1 96 CZE  ACCR         HONDA             14  12:16.775   -1  LAP   

      6.  22 VL ČEK      MILOSLAV       1 96 CZE  ACCR         HONDA              14  12:41.959   -1  LAP   

      7.  96 KUCHA ŘÍK   PETR           1 00 CZE  ACCR         METRAKIT           14  12:43.115   -1  LAP   

      8.  93 FAIT       STANISLAV      2 77 CZE  AC CR         HONDA             14  12:51.910   -1  LA P   

      9.  92 KOUKAL     OND ŘEJ         2 80 CZE  ACCR         HONDA             14  12:59.121   -1  LAP   

     10.  19 HORTOVÁ    VERONIKA       1 96 CZE  AC CR         METRAKIT          13  12:23.462   -2  LA PS  

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 79,414 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:46.760 st. č.:  13  v kole  3  rychlost:  82,378 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 12:51:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

--------------------------------------------------- ----------- Start 12:21:05 
Třída MINI GP JUN+SEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   6   7  13  19  22  26  96  37  92  93
--------------------------------------------

  1.   6  13   7  26  37  93  22  92  96  19  //
  2.   6  13   7  26  37  93  22  96  92  19  //
  3.   6  13   7  26  37  93  96  22  92  19  //
  4.   6  13   7  26  37  93  96  22  92  19  //
  5.   6  13   7  26  37  93  96  22  92  //  19
  6.   6  13   7  26  37  96  22  93  92  //  19
  7.   6  13   7  37  26  22  //  96  93  92  19
  8.   6  13   7  37  26  //  22  96  93  92  19
  9.   6  13   7  37  26  //  22  96  93  92  19
 10.   6  13   7  37  26  //  22  96  93  92  19
 11.   6  13   7  37  26  //  22  96  92  93  19
 12.   6  13   7  37  //  26  22  96  92  93  19
 13.   6  13   7  37  //  26  22  96  92  93  19
 14.   6  13   7  //  37  26  22  96  92  93
 15.   6  13   7

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 12:51:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

--------------------------------------------------- -------
Třída MINI GP JUN+SEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  6  MARX MARTIN   7  NECHANICKÝ PAVEL  13  GBELEC MA RTIN  19  HORTOVÁ VERONIKA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:04.677   01:04.677   1 01:06.655   01:06.655    1 01:05.121   01:05.121   1 01:16.794   01:16.79 4 
  2 01:52.016   00:47.339   2 01:55.054   00:48.399    2 01:52.454   00:47.333   2 02:13.138   00:56.34 4 
  3 02:38.958  >00:46.942<   3 02:43.102   00:48.048    3 02:39.214  >00:46.760<   3 03:08.831   00:55.69 3 
  4 03:26.015   00:47.057   4 03:30.951   00:47.849    4 03:26.360   00:47.146   4 04:04.896   00:56.06 5 
  5 04:12.987   00:46.972   5 04:18.940   00:47.989    5 04:13.198   00:46.838   5 05:00.007   00:55.11 1 
  6 05:00.006   00:47.019   6 05:07.016   00:48.076    6 05:00.197   00:46.999   6 05:56.045   00:56.03 8 
  7 05:47.084   00:47.078   7 05:55.809   00:48.793    7 05:47.402   00:47.205   7 06:51.347   00:55.30 2 
  8 06:34.179   00:47.095   8 06:44.081   00:48.272    8 06:34.472   00:47.070   8 07:46.542   00:55.19 5 
  9 07:22.188   00:48.009   9 07:32.871   00:48.790    9 07:29.444   00:54.972   9 08:41.877   00:55.33 5 
 10 08:09.411   00:47.223  10 08:22.110   00:49.239   10 08:18.728   00:49.284  10 09:36.724  >00:54.84 7<
 11 08:56.632   00:47.221  11 09:12.207   00:50.097   11 09:06.059   00:47.331  11 10:32.097   00:55.37 3 
 12 09:44.138   00:47.506  12 10:00.438   00:48.231   12 09:54.160   00:48.101  12 11:27.869   00:55.77 2 
 13 10:31.959   00:47.821  13 10:49.078   00:48.640   13 10:42.233   00:48.073  13 12:23.462   00:55.59 3 
 14 11:19.697   00:47.738  14 11:36.795  >00:47.717 <  14 11:30.675   00:48.442 
 15 12:07.584   00:47.887  15 12:25.923   00:49.128   15 12:18.811   00:48.136 

 22  VL ČEK MILOSLAV  26  KVA ČEK LUKÁŠ  96  KUCHA ŘÍK PETR  37  NOVÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:14.765   01:14.765   1 01:10.422   01:10.422    1 01:15.832   01:15.832   1 01:10.634   01:10.63 4 
  2 02:08.488   00:53.723   2 02:02.132   00:51.710    2 02:08.982   00:53.150   2 02:02.650   00:52.01 6 
  3 03:02.216   00:53.728   3 02:53.000   00:50.868    3 03:01.590   00:52.608   3 02:53.475   00:50.82 5 
  4 03:54.699   00:52.483   4 03:43.861   00:50.861    4 03:54.367   00:52.777   4 03:44.653   00:51.17 8 
  5 04:47.648   00:52.949   5 04:35.074   00:51.213    5 04:47.068   00:52.701   5 04:35.265   00:50.61 2 
  6 05:41.067   00:53.419   6 05:25.784   00:50.710    6 05:40.783   00:53.715   6 05:26.006   00:50.74 1 
  7 06:33.855   00:52.788   7 06:17.786   00:52.002    7 06:34.529   00:53.746   7 06:17.247   00:51.24 1 
  8 07:26.903   00:53.048   8 07:08.294  >00:50.508 <   8 07:27.922   00:53.393   8 07:06.903   00:49.65 6 
  9 08:19.402   00:52.499   9 07:59.233   00:50.939    9 08:20.834   00:52.912   9 07:57.480   00:50.57 7 
 10 09:11.954   00:52.552  10 08:50.096   00:50.863   10 09:13.380   00:52.546  10 08:46.838  >00:49.35 8<
 11 10:04.408   00:52.454  11 09:41.634   00:51.538   11 10:05.944   00:52.564  11 09:36.803   00:49.96 5 
 12 10:57.038   00:52.630  12 10:33.093   00:51.459   12 10:58.473   00:52.529  12 10:26.733   00:49.93 0 
 13 11:49.818   00:52.780  13 11:25.024   00:51.931   13 11:50.675  >00:52.202<  13 11:16.375   00:49.64 2 
 14 12:41.959  >00:52.141<  14 12:16.775   00:51.751   14 12:43.115   00:52.440  14 12:08.307   00:51.93 2 

 92  KOUKAL OND ŘEJ  93  FAIT STANISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:15.674   01:15.674   1 01:12.190   01:12.190  
  2 02:09.757   00:54.083   2 02:04.998   00:52.808  
  3 03:04.032   00:54.275   3 02:58.754   00:53.756  
  4 03:59.589   00:55.557   4 03:52.519   00:53.765  
  5 04:53.224   00:53.635   5 04:46.487   00:53.968  
  6 05:46.827   00:53.603   6 05:42.115   00:55.628  
  7 06:40.103   00:53.276   7 06:38.369   00:56.254  
  8 07:32.642   00:52.539   8 07:31.952   00:53.583  
  9 08:25.909   00:53.267   9 08:25.179   00:53.227  
 10 09:19.189   00:53.280  10 09:19.163   00:53.984  
 11 10:10.793  >00:51.604<  11 10:13.097   00:53.934  
 12 11:02.735   00:51.942  12 11:05.567  >00:52.470 <
 13 11:54.887   00:52.152  13 11:58.562   00:52.995  
 14 12:59.121   01:04.234  14 12:51.910   00:53.348  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 12:51:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

--------------------------------------------------- -- Start 15:29:56 
Třída MINI GP 80 JUN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  13 GBELEC     MARTIN        00 CZE  ACCR         HONDA             15  11:49.419             25

      2.   6 MARX       MARTIN        95 CZE  ACCR         METRAKIT          15  11:53.182    :03.763  20

      3.   7 NECHANICKÝ PAVEL         98 CZE  ACCR         METRAKIT          15  12:16.816    :27.397  16

      4.  22 VL ČEK      MILOSLAV      96 CZE  ACCR         HONDA             14  12:29.364   -1  LAP   13

      5.  96 KUCHA ŘÍK   PETR          00 CZE  ACCR         METRAKIT          14  12:36.041   -1  LAP   11

      6.  19 HORTOVÁ    VERONIKA      96 CZE  ACCR         METRAKIT          13  12:29.014   -2  LAPS  10

  Neklasifikovaní:
          26 KVA ČEK     LUKÁŠ         96 CZE  ACCR         HONDA              8  12:35.341   -7  LAPS  

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 81,447 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:46.045 st. č.:  13  v kole  5  rychlost:  83,657 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 15:59:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

--------------------------------------------------- -- Start 15:29:56 
Třída MINI GP SENIOR / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  37 NOVÁK  JAKUB          87 CZE  ACCR         ASR               14  12:07.062             25

      2.  92 KOUKAL OND ŘEJ         80 CZE  ACCR         HONDA             1 4  12:30.320    :23.258  20

      3.  93 FAIT   STANISLAV      77 CZE  ACCR         HONDA             14  12:30.447    :23.385  16

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 74,172 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:50.401 st. č.:  37  v kole  3  rychlost:  76,427 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 30.6.2013  * 15:59:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 80 JUN+SEN ZAV e-mail: vidlak.bohusla v@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P řebor ČR MiniGP, Mini moto, Skútr 2013*                                A ČR 210/304  30.6.2013
FMS AČR * ČESKÁ LÍPA - AUTODROM SOSNOVÁ*        3.závod seriál u                 

-------------------------------------------------- Start 15:29:56 
Třída MINI GP JUN+SEN / 2.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  13 GBELEC     MARTIN         1 00 CZE  AC CR         HONDA             15  11:49.419             

      2.   6 MARX       MARTIN         1 95 CZE  AC CR         METRAKIT          15  11:53.182    :03.7 63  

      3.   7 NECHANICKÝ PAVEL          1 98 CZE  AC CR         METRAKIT          15  12:16.816    :27.3 97  

      4.  37 NOVÁK      JAKUB          2 87 CZE  AC CR         ASR               14  12:07.062   -1  LA P   

      5.  22 VL ČEK      MILOSLAV       1 96 CZE  ACCR         HONDA              14  12:29.364   -1  LAP   

      6.  92 KOUKAL     OND ŘEJ         2 80 CZE  ACCR         HONDA             14  12:30.320   -1  LAP   

      7.  93 FAIT       STANISLAV      2 77 CZE  AC CR         HONDA             14  12:30.447   -1  LA P   

      8.  96 KUCHA ŘÍK   PETR           1 00 CZE  ACCR         METRAKIT           14  12:36.041   -1  LAP   

      9.  19 HORTOVÁ    VERONIKA       1 96 CZE  AC CR         METRAKIT          13  12:29.014   -2  LA PS  

  Neklasifikovaní:
          26 KVA ČEK     LUKÁŠ          1 96 CZE  ACCR         HONDA              8  12:35.341   -7  LAPS  

Délka 1 kola: 1,07 km
